регулиране и принос към по-ефективна търговска 

дейност; други образователни услуги; дейности, свързани с членски организации на 

бизнеса и работодателите; дейности, свързани с професионални членски организации. 

Капиталът на дружеството е в размер на 138 604 426,17 евро (сто тридесет и осем 

милиона шестстотин и четири хиляди четиристотин двадесет и шест евро и седемнадесет 

цента), разделени на 142 891 161 (сто четиридесет и два милиона осемстотин деветдесет и 

една хиляди сто шестдесет и една) поименни акции, всяка с номинална стойност от 

деветдесет и седем цента (0,97 евро). Акциите на дружеството са допуснати за търгуване 

на Пазара за ценни книжа на Фондовата борса на Атина. 

Съгласно чл. 3, т. 14 от Закона за икономическите и финансовите отношения с